ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
__06.09.2011г ._№ 27-п                                                                                         с.Могоёнок.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О разработке генерального плана

муниципального образования «Могоенок»

        В соответствии с градостроительном и земельным законодательством, руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п. 21 статьи 6 Устава МО «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать генеральный план муниципального образования «Могоенок» Аларского района, Иркутской области.
2. Проектные решения предусмотреть на расчетный период 20 лет с выделением первоочередных мероприятий до 2020 года.

3. Назначить ответственным за разработку генерального плана поселения ведущего специалиста администрации МО «Могоенок» Абрамову Н.Н..

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
               Глава администрации
               МО «Могоенок»                                             М.П. Клименков